

# **HM Køreskole ApS**

**CVR-nr.: 36718099**

Søndre Jernbanevej 22 st tv  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Henning Wehnert**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HM Køreskole ApS  
Søndre Jernbanevej 22 st tv  
3400 Hillerød

Telefonnummer: 71999797  
e-mailadresse: [henning@hmkoreskole.dk](mailto:henning@hmkoreskole.dk)  
CVR-nr: 36718099  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Køreskolen har indtil nu mest beskæftiget sig med kørekort til personbil. Vi har nu udvidet med flere afdelinger, Helsingør i 2020 og Frederikssund i 2021

Vi er stadig igang med at udvide med motorcykel. Motorcykel kørekort er der kommet rigtig godt igang i 2021. Der er investeret mange penge i 2018 og 2019 til opstart af motorcykel kørekort. Der har også i 2020 været en masse opstart investering i mc udstyr og køretøjer.

Vi har fået nyt booking system og en ny måde at modtage betaling fra vores elever. Det gør vi ikke mere faktura forud, men eleven betaler løbende. Når eleven skal bestille lektioner, skal eleven betale først. Det betyder af vi aldrig har noget udestående med vores elever, men tilgængæld ikke får tilført penge i forskud. Det har betydet, at i forhold til da 2020 årsregnskab sluttede havde vi indtægt ført en stor del i 2020 som forskud, men eleven brugte først timerne i 2021. Da 2021 sluttede, havde vi ikke nogen indtægt vi kunne bogføre i 2021 som forskud, da vores nye system kun bogfører indtægter løbende, som indbetalingerne kommer fra eleverne.

Samtidig gik vi i 2021 over til at betale kørelærer månedlige afregning, så kørelærerne aldrig har penge til gode hos køreskolen. Det betyder vi får faktura fra vores kørelærer oftere. Det betyder vi betaler kørelærer alt det de har tilgode hver måned, og ikke som i 2020, hvor kørelærerne først fik afregnet, når eleven var helt færdig med sit kørekort. Det betyder så, at vores udgifter steg betydelig, da vi tidligere først kunne fratække kørelærerne i regnskabet, når eleven var færdig kørt.

Alt dette her betyder vi i 2021 fik mindre indtægter end vores købsudgifter.

Denne ændring betød en meget stort underskud i 2021. Det er tydeligt at se i regnskabet, at vores udgifter til vores kørelære er steget betydelig, pga af vores nye afregning med kørelærerne. Og vores indtægter ikke er i den rigtige størrelse ifor hold til vores udgifter

Vores mål i 2021 at have afdelinger i Hillerød, Helsingør, Frederikssund og Holte. Det kræver en masse investering. Vi har nu nået målet med vores nye afdelinger i Helsingør, Hillerød og Holte. Frederikssund kommer med i 2021

Virksomheden har ingen anparts haver, der skal have overskud af HM køreskole. Der er 3 ansatte medarbejder

HM køreskoles mål, at alle på HM køreskole skal have del i indtjeningen.

Årets Resultat underskud på kr. 1.133.807 efter afskrivninger er stærk utilfredsstillende. Vi forventer en stor udligning i 2022, når effekten af vores nye booking system slår igennem

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		7.395.231	6.564.064
Eksterne omkostninger		-7.455.653	-5.011.378
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-60.422</b>	<b>1.552.686</b>
Personaleomkostninger		-1.073.385	-1.119.432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-282.144
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.133.807</b>	<b>151.110</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.133.807</b>	<b>151.110</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.133.807</b>	<b>151.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.133.807	151.110
<b>I alt</b>		<b>-1.133.807</b>	<b>151.110</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		717.837	308.006
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>717.837</b>	<b>308.006</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>717.837</b>	<b>308.006</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.985	489.319
Andre tilgodehavender		109.330	153.607
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>117.315</b>	<b>642.926</b>
Likvide beholdninger		309.595	298.920
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>426.910</b>	<b>941.846</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.144.747</b>	<b>1.249.852</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		-939.157	183.729
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-639.157</b>	<b>483.729</b>
Gæld til banker		243.836	
Skyldig moms og afgifter		436.799	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.103.269	766.123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.783.904</b>	<b>766.123</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.783.904</b>	<b>766.123</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.144.747</b>	<b>1.249.852</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	3
2 kørerlærer og en kontor/rengørings medarbejder	